	
	
	Media Information

	Date
	
	April 7th 2005

	Subject
	
	MINI wears Bisazza

	Page
	
	4

	
	
	



MINI. Informacja prasowa.

Informacja prasowa

 11 maja 2005r.
MINI nosi Bisazzę.

Dwie światowe marki tworzą wyjątkowy projekt:

MINI pokryte ekskluzywnymi mozaikami od Bisazzę.

 Monachium. Wiosną tego roku MINI zaprezentuje się w unikalnej kolekcji włoskiej marki Bisazza. Mozaikowe powierzchnie, stworzone z tysięcy kolorowych szkiełek, zmieniają cztery modele MINI w unikatowe i nie przeznaczone na sprzedaż egzemplarze projektanckie. Światowa premiera odbyła się 13 kwietnia 2005 r. na międzynarodowym salonie meblowym Salone Internationale del Mobile w Mediolanie. MINI i Bisazza zgodziły się na współpracę, ponieważ będąc synonimem jakości obie firmy z powodzeniem jednoczą tradycję z nowoczesną technologią i dostarczają niezapomnianych doznań klientom i widzom.

„Zebra”, „Kwiaty polne”, „Szkocka krata” oraz „Szachownica”: 142 700 szklanych kamieni dla czterech MINI.
Wzory MINIz kolekcji Bisazzy zostały zaprojektowane przez duet Carlo dal Bianco i Marco Braga. Wzory kabrioletów MINI, „Zebra” i „Szachownica”, mają 6 m2 powierzchni mozaiki. Dwa samochody MINI we wzorach „Kwiaty polne” i „Szkocka krata” pokryte są mozaiką o powierzchni 7 m2 każdy. Mozaiki stworzono ze szkiełek o wymiarach zaledwie 12 x 12 mm. Do wykonania stroju Bisazza dla MINI trzeba było użyć ponad 30 tysięcy szkiełek. Dokładne liczby to 31 700 szkiełek dla kabrioletów oraz 37 004 dla MINI w wersji standardowej. Po dokładnej analizie kształtów i materiałów MINI, wyzwaniem okazało się stworzenie jednolitego efektu trójwymiarowego z wybranych wzorów i kolorów.

MINI w stroju od Bisazzy na żywo: samochody pokazowe na wystawach światowych.
Samochody MINI ubrane w Bisazzę zostaną wystawione wyłącznie na pokazach projektowania wnętrz i mebli. Na światowe tournee w 2005 r. zaplanowano następujące wydarzenia:

Światowa premiera na 27. międzynarodowej wystawie mebli Salone Internazionale del Mobile w Mediolanie

13 – 18 kwietnia 2005 r.

MINI w stroju od Bisazzy zaprezentowało się we włoskiej stolicy mody w jedynej dostępnej publicznie strefie Salone del Mobile – w Pawilonie nr 9, ekskluzywnym miejscu, pełnym sklepów, restauracji barów i nowoczesnych klubów spa  odnowy biologicznej. Tutaj przez 8 kolejnych lat odbywała się wystawa-satelita, forum dla projektantów i producentów ze świata sztuki architektury i dekorowania wnętrz.

W Pawilonie nr 9 Salone Internazionale del Mobile MINI od Bisazzy zaprezentowało cztery samochody, wykończone wzorami „Zebra”, „Kwiaty polne”, „Szkocka krata” oraz „Szachownica”.

DesignMai w Berlinie

5 – 16 maja 2005 r.

Festiwal DesignMai w Berlinie został bardzo szybko międzynarodowym festiwalem projektowania, organizowanym w stolicy Niemiec. W tym roku festiwal ten odbędzie się już po raz trzeci. Wystawy na wielką skalę w centralnych punktach, wydarzenia w całym Berlinie, ceremonie rozdania nagród, przyjęcia i happeningi stanowią doskonały wgląd we współczesną międzynarodową sztukę wzornictwa. Podczas festiwalu DesignMai w Berlinie MINI w stroju  Bisazzy zaprezentuje wzory „Zebra” oraz „Kwiaty polne”.

17 międzynarodowe targi mebli współczesnych International Contemporary Furniture Fair (ICFF) w Nowym Jorku

14 – 17 maja 2005 r. 

Targi ICFF to światowa, lecz organizowana w Ameryce Północnej, wystawa awangardowej sztuki projektowania wnętrz. W centrum konferencyjnym Jacob K. Javits Convention Center zapowiedziało swój udział aż 500 wystawców z różnych regionów. MINI w kolekcji Bisazzy zaprezentuje wzory „Szkocka krata” oraz „Szachownica” w 

Terence Conran Shop 
Bridgemarket 407 East 59th Street
Nowy Jork, NY

W planach jest wystawienie MINI w kolekcji Bisazzy na kolejnych targach wyposażenia wnętrz i sztuki wzornictwa.

MINI w kolekcji Bisazzy: spotkanie dwóch ikon sztuki wzornictwa.
Jazda jako intensywne doznanie.
Począwszy od roku 1959 zwinne małe autka z Oksfordu przemierzają drogi, zachwycając swym niespotykanym wyglądem wówczas i dziś. Poszerzając paletę kolorów i gamę akcesoriów o np. interfejs iPod oraz wzbogacając kolekcję o śmiałe koszulki, stylowe okulary słoneczne czy nowoczesne torebki – gdy chodzi o modę przyszłości, MINI natychmiast jest na topie w 70 krajach świata. MINI to synonim czystej radości z jazdy oraz miejskiego stylu życia. Ale niezwykła popularność MINI nie objawia się tylko w niewiarygodnych wynikach sprzedaży. Półki wystawowe w salonach MINI uginają się pod ciężarem nagród zdobytych podczas światowych targów sztuki użytkowej oraz nagród publiczności. Ostatnim z przykładów jest nagroda dla „Najpiękniejszego pojazdu 2004 roku”, którą MINI zdobyło na początku marca 2005 r. w Mediolanie.

Kreowanie nastroju i atmosfery. 
Trump Tower w Nowym Jorku, Expo Plaza w Hanowerze (z 2 600 m2 mozaiki) czy też włoska kwatera główna firmy Microsoft w Mediolanie – Bisazza z siedzibą główną w Alte niedaleko Vicenza wszędzie czuje się świetnie, rozciągając swą wyrafinowaną sieć zakładów produkcyjnych i salonów wystawowych na wszystkie krańce świata. Założona w 1956 r. firma Bisazza pochodzi z tego samego pokolenia, co MINI, a jej kształty, kolory i emocje są równie ekscytujące. 

Podobnie jak MINI, tak i Bisazza zamieniła swe produkty w niezrównane obiekty sztuki projektanckiej. Niezwykła kombinacja absolutnej perfekcji i włoskiego stylu – zarazem ekskluzywna i klasyczna oraz modna i seksowna – sprawia, że produkty marki Bisazza od dawna już uważane są za kultowe. Mozaiki firmy Bisazza tworzą zapierające dech w piersiach nastroje i atmosferę, upiększają produkty i miejsca wystawowe oraz nadają wnętrzom i powierzchniom zewnętrznym szczególny charakter. Budowanie wpływowej pozycji Bisazzy opiera się na intensywnym dialogu ze wschodzącymi gwiazdami architektury i sztuki dekoratorskiej. Również w ten sposób tworzone są nowatorskie projekty, takie jak np. MINI w stroju Bisazzy, krzesła z kolekcji Soft Mosaic Collection oraz kolekcja biżuterii Astri.
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